Nulli. ergo omnino hominum liceat hanc pagi
nam Nostrae conoessionis, adprobationis, ratificatio
nis, acceptationis, promissionis , sponsionis , moni
tionis, hortationis, decret) , derogationis , statuti ,
mandati , voluntatis infringere, vel ei ausu teme
rario contraire. Si quis autem hoe attentare prae
sumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Bea
torum Petri et Paulli Apostolorum Eius se noverit
incursurum,

Datom Bononiae. anno Incarnationis Dominicae

Millesimo Octingentesimo Quinquagesimo Septimo
die Decimo Kalendas lulii Pontificatus Nostri Anno
Duodecimo.

V. P. Canp. SpiNoLA.Pnao-Daranivs

V. Canb. Maccut
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO DIE XXV SEPTEMBRIS

MDCCCLVII.

VENERABILES FRATRES

C primum in hanc almam Urbem Nostram,
Deo bene iuvante, salvi et incolumes post quatuor
mensium iter ad visendos carissimos Pontificiae No

strae ditionis populos susceptum reversi sumus,
nihil certe Nobis iucundius quam Vos alloqui, Ve
nerabiles Fratres, ut praecipui Nostri erga Vos amo
ris officiis fungamur, ac simul egregiam ac perspe
ctam vestram religionem excitemus ad immortales
uua Nobiscum gratias agendas miserationum Domi
no, qui Nostro itineri benedicens divina sua cle
mentia effecit, ut laetissimos ex illo fructus perci
peremus. Ex hac enim urbe , veluti probe nostis,
profecti, ut in primis pro singulari Nostra erga lm
maculatam Sanctissimamque Dei Genitricem Virgi
nem Mariam pietate religiosissimum augustissimum
que Lauretanum Templum venerabundi adiremus ,
alias quoque invisimus civitates , quibus Lauretum
itur, ac deinde primarias praesertim Pontificiae di
tionis civitates in Umbria, Piceno, Aemilia, Patri
monio ceterisque Provinciis sitas in Nostris itine
ris progressu peragravimus. Equidem non potuimus
non vehementerlaetari, et humillimas clementissimo
bonorum omnium largitori Deo persolvere gratias,
proptereaquod universi, quos perlustravimus, populi
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tam egregios pietalis sen$us Nobia manifestaye ,
atque ita buie: Apostolicae Sedi..se nddictos ac de
votos ostenderb laetati sunt , ut. hde Nostrum iter
sanctissimae 'nostrae .relígionis .perpatus -solemBis
que videretur triumphus. Ubique enim.nod solum
spectatiesimi vestri Collegio S. R.. E- Cardinales
Archiepiscopi, Episcopi, alique sirígularetmDiosce
sium secrorum Andisgliles,:.et .eeclesiastiei vir, ac
Magistratug et Optimates .eximiunsenum.erga Nos;
et eamdem Sedem amorem:et.obsequium splendi
dissimis quibusque modis palem publieaquo..profi
teri gloriabantur , verum etiam quacumque:iransi
vimus, omnes ormnium:Jocorum , omnes ompiutm
ordinum, omnes omnium aetatumin publicas etiain
vias certatim effusi tam ingentibus^laetitiae. plausi«
bus, tamque miris filialis observansise significatio.
nibus in Persona humilitatis Nostrae suam. ergs
Christi bic interris Vioarium veneratjondm,suain
que erga proprium Principem £dem, .pietátem oe«pni
Studio àstendere, ac declarswe gestebánt, ut saepe
lacrimas continere haud potuerimus. Àc wol maxi
me optáremus singulas hie civitates, oppida, populos
homiuesque ,nomipare, ipsisque meritos. debitasqua
laudes tribuere , si praefinita huic .Nostr&e orationi
breyitas id Nobis permitteret. Cam autem nihil pro
fecto Nobis gratius esse posset , .quam eotumdem
populotum religionem, eorumque in hene Aposto
licam Sedem amorem tot luculentissimis eane mo
dis testatum perspicere, tum pro paterni animi No
stri caritate omnes potissimum cuiusque lecl, ot
ordinis Magiswatus quam libentissime allocuti su
mus, qui peculiaria aliqua desiderin, ae postulata